Совет сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
21 апреля 2020 года № 23

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2019 год

В соответствии со статьей 15 Закона Республики Башкортостан « О местных органах государственного управления в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2019 год по доходам 5132,3 тыс. руб. и по расходам 4687,8  тыс. руб.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения
Бик-Кармалинский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан                                                       О.Р. Лукманов

Приложение
                                                                                 к решению совета сельского поселения
Бик-Кармалинский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
[bookmark: _GoBack]21 апреля 2020 года № 23

О Т Ч Е Т
об исполнении бюджета сельского поселения
Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан
за 2019 год

	Наименование
доходов и расходов
	Уточненный план (руб.)
	Отчет за 2019 год (руб.)

	Налог на доходы физических лиц
	12 000
	13 908,61

	Единый сельскохозяйственный налог
	5 000
	8 355,60

	Налог на имущество физических лиц
	33 000
	40 919,73

	Земельный налог с организаций
	445 731
	446 326,37

	Госпошлина за нотариальные действия
	1 500
	1 800

	Земельный налог с физических лиц
	430 000
	548 767,08

	Арендная плата и поступления
	252 206,00
	539 789,29

	Доходы от продажи земельных участков
	70 000
	-

	Денежные взыскания (штрафы)
	-
	1 000

	Прочие неналоговые доходы
	-
	31 934,63

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	-
	-

	Прочие безвозмездные поступления
	560 634,08
	560 634,08

	Дотации
	1 237 600
	1 237 600

	Межбюджетные трансферты
	1 826 257,34
	1 628 905,36

	Воинский учет
	72 400
	72 400

	Всего доходов
	4 946 328,42
	5 132 340,75

	Общегосударственные вопросы
	2 211 937,34
	2 152 600,05

	Другие общегосударственные вопросы
	1 627 731,22
	1 143 868,22

	Другие вопросы в области национальной экономики
	130 130,75
	130 130,75

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	33 656
	33656

	Обеспечение пожарной безопасности
	30 000
	30 000

	Коммунальное хозяйство
	35 000
	35 000

	Благоустройство
	743 970,67
	734 034,67

	Дорожный фонд
	150 000
	150 000

	Другие вопросы в области охраны окружающей среды
	205 084,75
	205 084,75

	Воинский учет
	72 400
	72400

	Межбюджетные трансферты
	983
	983

	Всего расходов
	5 240 893,73
	4 687 757,44